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Gör försök med sex timmars arbetsdag för socialarbetare på 
familjeenheten i Huddinge - svar på motion väckt av Nujin 
Alacabek Darwich (V), Britt Björneke (V), Sonia Benavente (V) 
och Jonatan Spejare (V)  
 
Socialnämndens beslut 
Socialnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande, daterat 2018-01-10, och 
överlämnar det till kommunstyrelsens förvaltning som sitt yttrande i ärendet. 

 
Sammanfattning 
Socialnämnden har ombetts att yttra sig i motionen Gör försök med sex timmars 
arbetsdag för socialarbetare på familjeenheten i Huddinge, inlämnad av Nujin 
Alacbek (V), Britt Björneke (V), Sonia Benavente (V) och Jonatan Spejare (V). 
 
I motionen föreslås att Huddinge kommun beslutar om ett pilotprojekt med sex 
timmars arbetsdag för socialarbetare på Familjeenheten samt att utfallet av 
pilotprojektet ska utgöra underlag för att eventuellt utöka försöket till att gälla 
samtliga socialarbetare i kommunen. 
 
Social- och äldreomsorgsförvaltningen arbetar aktivt med att vara en attraktiv 
arbetsgivare. Som ett led i detta har en strategi för att behålla personal inom 
socialtjänsten upprättas. Trots ett aktivt arbete utifrån denna strategi med goda 
mätningar i medarbetarenkäten och låga sjuktal som resultat så har förvaltningen på 
vissa enheter fortsatt en hög personalomsättning och svårigheter att rekrytera. 
 
Förvaltningen konstaterar att de positiva effekterna av förslaget framförallt gäller att 
marknadsföra oss som arbetsgivare och att det skulle vara en tydlig och attraktiv 
förmån för våra sökande. Dock skulle risken för negativa konsekvenser när det gäller 
spridningseffekt och möjlighet att gå tillbaka till ordinarie arbetstid anses för stora i 
förhållande till vinsten av att lättare attrahera personal. Förvaltningen är fortsatt 
positiv till en förutsättningslös utredning kring möjligheterna till någon form av 
arbetstidsförkortning för att öka attraktiviteten. 
 
Överläggning 
I ärendet yttrar sig Ingalill Söderberg (DP), Tomas Nimreus Silfverswärd (L) och 
Niklas Bougt (V). 
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Överläggning forts. 
Ingalill Söderberg (DP) och Tomas Nimreus Silfverswärd (L) yrkar att 
socialnämnden ska bifalla förvaltningens förslag till beslut. 
Niklas Bougt (V) yrkar att socialnämnden föreslår kommunfullmäktige att bifalla 
motionen. 
Därefter förklaras överläggningen avslutad. 
 
Propositioner 
Ordförande ställer propositioner mot varandra, om bifall till förvaltningens förslag, 
mot bifall till Niklas Bougt (V) yrkande  och finner härvid att socialnämnden beslutar 
att bifalla förvaltningens förslag till beslut. 
Socialnämnden har därmed beslutat att bifalla förvaltningens förslag till beslut. 
 
Reservationer 
Niklas Bougt (V) anmäler skriftlig reservation mot socialnämndens beslut, till förmån 
för eget yrkande om bifall till motionen, se bilaga till detta protokolls § 9, daterad 
2018-02-22.  
 
Beslutet delges 
Kommunstyrelsen 
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